CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(jems.pr.gov  br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 041/2020

Sarandi, 20 de Fevereiro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se viabilizar a construção de um tanque batismal no
Parque Ecológico, para uso de todas as igrejas, como forma de beneficiar aos membros dessas
igrejas.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

v
Cilas So 	Morais,

Vereador-Autor
ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAM ITAÇÃO

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  041/2020 DATA DE APRESEN r ‘ ÃO: 	0.02.2020
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESS 7  ORDINA• , 	'DIA: 	6.02.2020

ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCA
NO2

INHADAd 	RAV.ÉS 0,  dl OH 	10

2020/ 	ir 	D 	'7.02.2024

OBS.

VI
\144.20-

TO PR 	R ENT ' :
N.-